[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021

	№
	649-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.09.2011 № 121/466
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.09.2011 № 121/466 «Об утверждении Положения о поддержании сил
и средств гражданской обороны Кировской области в состоянии готовности» (далее − постановление) следующие изменения:
2. Утвердить изменения в Положении о поддержании сил и средств гражданской обороны Кировской области в состоянии готовности, утвержденного вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
3. В пункте 2 постановления слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]